
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХL ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 Рішення № 15 
 

м.Мостиська                                                                           від   17  лютого 2023 р. 
 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2023 рік 
 

код бюджету 1351700000 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» № 33 від 

12.12.2022р.,враховуючи  висновок фінансового управління  Мостисської міської ради № 02-

19/43 від 07.02.2023 р., Мостиська міська рада вирішила: 

 1. Спрямувати на проведення витрат частину вільного залишку коштів  міського 

бюджету, який склався на рахунку загального  фонду станом на 01.01.2023 року в сумі 

14 149 834  гривень; 

 2.  Спрямувати на проведення витрат частину  залишку коштів  міського бюджету, який 

склався на рахунку  спеціального  фонду станом на 01.01.2023 року в сумі 3 937 205  гривень. 

3. Внести зміни до пунктів 1,2,3,4,5,7 рішення сесії Мостиської міської ради» № 33 від 

12.12.2022р «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» та 

викласти у новій редакції.: 

  «1. Визначити на 2023 рік: 

 -доходи міського бюджету у сумі 291 642 400  гривень, в тому числі доходи загального 

фонду міського бюджету – 284  602 400 гривень, доходи спеціального фонду міського бюджету 

– 7 040 000  гривень,  у тому числі бюджету розвитку   - 2 000 000  гривень,  згідно з додатком  1 

цього рішення; 

 -видатки міського бюджету у сумі 309 729 439   гривень,  в тому числі видатки 

загального фонду міського  бюджету – 296 912 674  гривень,  видатки спеціального фонду 

міського бюджету – 12 816 765 гривень,   у тому числі бюджету  розвитку – 7 641 765  гривень.   

 2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 

бюджету на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами,  згідно з 

додатком  3 до цього рішення. 

 3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів міського бюджету у сумі 

1 000 000 гривень,  дефіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі 12 310 274 гривень, 

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 5 776 765 гривень, згідно  з додатком 

2 до цього рішення. 

  

                4. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 

рішення. 

 5. Затвердити на 2023 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних 

проектів, згідно з додатком  5 до цього рішення. 

  7. Затвердити  перелік  програм, згідно з додатком 6 до цього рішення.» 



  4.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 5. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2023 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2023 рік. 

            6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


